
                                                                                                   Číslo dodatku č. 3 ke smlouvě objednatele č. 1: 42-2023-508100/3 
                                                             UID dokumentu: spudms00000014274377 

Číslo smlouvy objednatele č. 2: 07 PT- 001820                                                                                                                    
Číslo smlouvy zhotovitele: 

 

1 
 

 

Dodatek č. 3 

ke smlouvě o dílo,  

č. smlouvy objednatele č. 1: 42-2023-508100, objednatele č. 2: 07 PT-001820,  

uzavřené dne 27. 1. 2023   

podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

(dále jen „občanský zákoník“) 

mezi smluvními stranami 

 

Objednatel č. 1 

Česká republika - Státní pozemkový úřad,  
Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 
Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj 
Adresa: Husitská 1071/2, 415 02 Teplice 
 
Zastoupený: Ing. Pavlem Pojerem, ředitelem Krajského   
  Pozemkového úřadu pro Ústecký kraj   
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Pavel Pojer, ředitel Krajského 
 Pozemkového úřadu pro Ústecký kraj 
V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Venuše Brabcová, Pobočka Louny 
Adresa: Pražská 765, 440 01 Louny     
Tel.: +420 727 927 478, +420 721 376 865   
E-mail: louny.pk@spucr.cz, v.brabcova@spucr.cz 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB 
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČO: 01312774                                                                  
DIČ: není plátcem DPH      
                                                                                                                           
(dále jen „objednatel č. 1“) 

 

 

Objednatel č. 2  

Ředitelství silnic a dálnic s. p. 
Na Pankráci 5666, 145 05 Praha 4  
 
Zastoupený:                                                      Ing. Radkem Mátlem, generálním ředitelem 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Bc. Lukáš Hnízdil, ředitel ŘSD ČR,  
                                                                          Správa Karlovy Vary  
V technických záležitostech oprávněn jednat: XXXXXXXXXX 
Kontaktní adresa:  Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Karlovy 

Vary, Závodní 369/82, 360 06 Karlovy Vary 
Tel.:                                                           XXXXXXXXXX 
E-mail:                                                            XXXXXXXXXX 
ID DS:     zjq4rhz 
Bankovní spojení:     Česká národní banka 
Číslo účtu:     20001-15937031/0710 



Dodatek č. 3 Smlouvy o dílo - Projektová dokumentace na realizaci polních cest a ÚSES stavby D6 Lubenec – obchvat 

2 
 

IČO:                                                                  65993390   
DIČ:     CZ65993390 
(dále jen „objednatel č. 2“)  

 

Zhotovitel 

Vodohospodářský atelier, s.r.o. 

Sídlo: Růženec 54, 644 00 Brno 
Zastoupený: Ing. Vítězslav Hráček 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Vítězslav Hráček 
V technických záležitostech oprávněn jednat: XXXXXXXXXXX  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu: 2059572379/0800 
IČO/DIČ: 27724905 / CZ27724905 
Tel.: XXXXXXXXXX 
E-mail: XXXXXXXXXX 
ID DS: rz4a5mz 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně oddíl C vložka 

54725. 

 (dále jen jako „zhotovitel“) 
 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek smlouvy o dílo, 

uzavřené na základě výsledku výběrového řízení realizovaného v souladu s příslušnými 

ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů. 

  

Předmět a účel dodatku smlouvy 

1.1. Smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem se provádí úprava termínu                              
pro zajištění stavebního povolení na realizaci polních cest a ÚSES stavby D6 Lubenec 
– obchvat  z důvodu potřeby zajištění doplňujících podkladů pro vydání stavebního 
povolení na základě požadavků Městského úřadu Podbořany, požadavku ČEZ, a.s., na 
uzavření smlouvy o přeložce vedení VN a požadavku Povodí Ohře, s.p., na uzavření 
smlouvy o smlouvě budoucí na zřízení věcného břemene na pozemku vodního toku.  

1.2. V Čl. III odst. 3.1.1  se posunuje termín plnění části díla:  

b) Stavební povolení (rozhodnutí s doložkou právní moci) – z termínu 31. 1. 2024 na 
termín 30. 6. 2024. 

1.3.  U objednatele č. 2 s účinností ke dni 1. 1. 2024 došlo ke změně právní formy ze statní 
příspěvkové organizace Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO: 659 93 390, na státní podnik 
Ředitelství silnic a dálnic s. p.  

 

 

  
Závěrečná ustanovení 

2.1. Ostatní ujednání v původní smlouvě ve znění dodtaků č. 1 a 2 se nemění. 



Dodatek č. 3 Smlouvy o dílo - Projektová dokumentace na realizaci polních cest a ÚSES stavby D6 Lubenec – obchvat 

3 
 

2.2. Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy o dílo, č. smlouvy objednatele č. 1: 42-2023-
508100, č. smlouvy objednatele č. 2: 07 PT-001820, k provedení díla – „Projektová 
dokumentace na realizaci polních cest a ÚSES stavby D6 Lubenec – obchvat“. 

2.3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha – Žádost zpracovatele o změnu termínu pro 
zajištění stavebního povolení (rozhodnutí s doložkou právní moci). 

2.4. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů. 

2.5. Objednatelé i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, 
dále prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadě nevýhodných podmínek. 
Na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují své podpisy. 

 

 

        V Teplicích dne 26.01.2024            V Brně dne 25.01.2024 
             
        Za objednatele č. 1:                                               

 
 
 
 
 
 
 

 
           Za zhotovitele: 

        …………………………………… …………………………………… 
        Ing. Pavel Pojer            Ing. Vítězslav Hráček 

          ředitel Krajského pozemkového úřadu                  jednatel 
          pro Ústecký kraj           Vodohospodářský atelier, s.r.o. 
 

 
 
 
 

        V Karlových Varech dne 23.01.2024 
 

        Za objednatele č. 2: 
 
 
 

 
 

        …………………………………… 
        Bc. Lukáš Hnízdil 
        ředitel Správy Karlovy Vary 
        Ředitelství silnic a dálnic s. p. 

 

 

Příloha: 

Žádost zpracovatele o změnu termínu pro zajištění stavebního povolení (rozhodnutí 

s doložkou právní moci) ze dne 5. 1. 2024.  



vodohospodářskýatelier
s.r.o., Růženec 54, 644 00 Brno

IČO: 277 24 905
DIČ : CZ27724905
Bankovní spojení. ČS,a.s Brno
Číslo účtu : 2059572379/0800

spue»s9Ž084146

Statni pozemkový urad 
Doručeno: 11.01.2024 
SPU 013818/2024 
liety; přílohy.i

Zápis v obchodním rejstříku, vedeného 
Krajsk oddíl C, vložka 54725 
mobil:
e-mail

Státní pozemkový úřad 
KPÚ pro Ústecký kraj - Pobočka Louny 

Pražská 765, 440 01 Louny 

“í0 1 2 -01- 2024 ®

Čj_________ ________________________----  
k vyřízení _----------------
Počet příloh

Státní pozemkový úřad
Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj
Pobočka Louny

Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje Brno dne
5.1.2024

Věc : Projektová dokumentace na realizaci polních cest a ÚSES stavby D6 Lubenec-obchvat 
Žádost o dodatek SoD

Na základě SoD obj. č.l (SPÚ) 42-2023-508100 a obj. č.2 (ŘSD) 07 PT-001820 jsme 

zpracovali PD na realizaci polních cest a USES v k.ú. Lubenec. V rámci zajištění podkladů pro podání 

žádosti o stavební povolení je návrh stavby projednáván s DOSS, správci sítí technické infrastruktury 

a vlastníky pozemků.

V současnosti se zajišťují chybějící podklady nutné pro podání žádosti o stavební povolení, a to:

Smlouva o přeložce vedení VN (ČEZ, a.s.)

Smlouva o smlouvě budoucí na zřízení věcného břemene (služebnosti) na pozemku vodního 

toku ve vlastnictví ČR, příslušnost hospodaření-Povodí Ohře, s.p.

Souhlasy vlastníků p.č.l 85/7, 2692 pro umístění mostu M3

Vynětí ze ZPF na p.č. 185/7, k.ú. Lubenec

Bylo zahájeno řízení o udělení souhlasu vodoprávního úřadu podle §17, odst.l,písm.c) 

vodního zákona

Vzhledem kvýše uvedeným skutečnostem a s ohledem na termín plnění dle dodatku č.l SoD Vás 

žádáme o uzavření dodatku na změnu termínu plnění podle SoD čl.III odst 3.1.1. na nový termín 

plnění, a to:

b) Stavební povolení (rozhodnutí s doložkou právní moci) z termínu 31.1.2024 na termín 30.6.2024.

Děkuji za pochopení

S pozdravem za Vodohospodářský atelier, Ing. Vítězslav Hráček, jednatel


